令和元年８月吉日

お客様各位

沼田自動車学校(株式会社 アフィス)

運行管理者指導講習の受講料、適性診断の診断料の改訂のお知らせ

 残暑の候 貴社ますますのご発展のこととご推察申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

 さて、早速ではございますが、令和元年１０月１日からの消費税の改訂により、運行管理者指導

講習の受講料、適性診断の診断料を下記の通り改訂する予定です。

何卒ご理解の上、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

なお、「広島県トラック協会」助成金をご利用される場合、助成金申請書に記載金額に関わらず、

全額助成されます。

【お問合せ】

広島市安佐南区伴西1-1-1

沼田自動車学校 法人事業課

【広島交通安全教育センター】

    担当 西本 隆之

                                                        tel : 082-848-2222

増額

100

100

200

100

200

100

種類 現行 改訂後

4,700

4,700

3,200

適性診断

運行管理者講習

初任診断

適齢診断

特定診断Ⅰ (事故惹起者)

一般診断

基礎講習(旅客・貨物)

一般講習(旅客・貨物)

9,100

2,300

4,800

4,800

9,300

2,400

8,9008,700

3,100